AVISO Nº 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 11/2021, DE 10 DE JUNHO DE 2021

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a retificação do Edital 11/2021, publicado em 10 de junho de 2021, do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Cirurgião Dentista e Cirurgiões Dentistas
Especialistas, conforme a seguir:

I - ONDE SE LÊ:

4.2 O formulário de inscrição estará disponível a partir das 8h (oito horas) do dia 10 de maio
de 2021, até as 17h (dezessete horas) do dia 16 de junho de 2021, ininterruptamente,
considerando o horário oficial de Brasília/DF.

II - LEIA-SE:

4.2 O formulário de inscrição estará disponível a partir das 8h (oito horas) do dia 10 de junho
de 2021, até as 17h (dezessete horas) do dia 16 de junho de 2021, ininterruptamente,
considerando o horário oficial de Brasília/DF.

Canoas, 11 de junho de 2021.

______________________________________

Gilberto Barichello

Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição 2548 - Data 11/06/2021 - Página 236 / 302